
lronwood
EcJUcation Limited

May 27,2024

To,
The Corporate Relationship Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Ref I Scrip Code - 508918

Dear Sirs,

Sub:

This is to inform you that the Company's Board has in its meeting held on May 27,2024
approved the Audited Financial Results (standalone and consolidated) of the Company for the
quarter and year ended March 31, 2024. The aforesaid meeting of the Board of Directors
cornmenced at 4.05 p.m. and concluded at 5.45 p.m.

Plrsuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, we are enclosing a copy of the Audited Financial Results (standalone and
consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 31,2A24 alongwith the
Auditors Report carried out by the Statutory Auditors of the company.

Further pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended, we hereby declire thaithe Statutory Auditors
of the Company, I\Os. A.T. Jain & Co., Chartered Accountants (Firm Registration No.
103886W) have issued an Audit Report with unmodified opinion on Audited Financial
Results (standalone and consolidated) of the Company for the quarter and year ended March
31,2024.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Ironwood Education Limited

/lc7/r
Dharmesh Parekh
Company Secretary

Encl: as above

KHIL House, 1't Floor, 7o-c Nehru Road, Adjacent to Domestic Airpor!
Vile Parle (East), Mumbai400099, lndia Tel: O2ZZ66gt*g4

CIN: 165910MH1983P1C030838, Email: cs@ironwoodwqrld.com Website: www.ironwoodworld.com
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I*dependeat Audit*rr$ Rep*rt ** A*ditetl $tal1clslone Ann*rl Fi*r*$ei*l R.es|Iitr af tlre c*mpanyPursu*nt to the Regulation 33 of the $EBI (Lisring obtigati"-, ;;; ;;;;;;r;;;*uirements)
R.*g*!**i+ns, 2$I5 {*s Ame*ded}

Ts the soard of $iree&r* of rronwstd Edncation Limlted fform*r$ k*swn xs Grey*ellsKdilesti*t Limit*d}

*p*ni*n
We have audited ihe acc*mp*nying st*terneni sf ste*dalone annusl iin*nciai res*its ilhe $miemeni,)pf IRoNWooD EIUCATI0N LIMITED {fcmr*rly k*own as sr*y**trls Educaricn t.irnited} {,rheccmS:any) fcr* the querter end*d 3 l$t b{ar*h t0?4 and year to d*te re*ults f*r the period l $1 April ?$}3
t'o 31st &"tarch ?fi24, attaelred herswith, being submitred by the com.pcny p.,r$${}nt to the r*quir*meilt$of Regul*tian 33 of the st*i 1i-i*ting obligatio** *nd Dis*lssure Reg*iremen{si Reguiaiinns, ?tiS
ias anrendeci) {'Lieting Repriari*ns'}' including rei*v$t e irquiarx issued by rhe $[*t fr*m rirue rc riffie.

ln our opini*n and to the best ctf *ur inf*rrnatio:r at:rd ac*+r*lin& t{} th* explanatian* given to us, thestatements: -----* E' '

8r€ prese*ted i* *c*ord*nse vrith the reguircrns*ts of ft.*gulati*n 33 of the Linting Regxleti*ns,
reed with $EsI {)ireular CIRItFDICMDI/stll?sig dsted ir;ut3'?sts in rlri* regari; and

giv*s a true and fbir view i:r confarnrity with tl,re applic"able lxdian Aco*unting $tandards {,lnd AS1
pre*crib*d under $estiotl t33 *f the cornpanies Act" 3013 {'thc Acf} re*d wirh ret*v*nt rules i*sued
thereunden and *ther a*eounting prineiptres g*n*relly a*eepted in lndi& of the $tandalsns re* los*
cft$ t€x and other eamprehensiv* inc.rxne a*d sth*r fine*cial infun:ratisrl *f th* eon:p*ny. for *e
qseriar Endcd 3 is M*r$h 3s34 ax weii as ih* year to dare resuiis fur rhe period fram i * Aprii ?*?3
to 3l* Marsh ?034.

tr.

1r3{$

Sa*i* rf 0pin**n
we ccncllrsted er*r audig in sccttrt*ance with rh* $randafds +* Auditins {'$As'i specified under ssetior:tl4iiisi tf ih* Ast' sur rs$pon$ibiiiti*s uncier rh*se *mndardp are iurilier dascribed ix rhe Aueiir*r's
&'*sp*nribilities for the Audit *f the statement s**tion af **r repori. We are indep*nderr cf the
Company' in accerdance with the Code of Ethics issued by the lnsrirute of Charrer*d Acc$*nta*ts ilf
India {'th* iCAl'} tog*th*r wirh tha erhieal r*quiremn'rts thar are relsv*nt tc our audir of'the finan*ial
results undsr the p:evisions cf the Act" and th* nrlss thsreilnd*r" and we h*ve fulfilled our other ethicsl
resp*nsibiiiti*t is a*cordsn*s with the*e rcquiromen* a$d the C+de qrf Ethics. We belisve thst ths
audit evirie&c* we have *bt*ined is suffrcienf a:rd appropri*te tc pr*vide s b*sis ltrr sur opinion.

iWanagem*ntt* and Thase Cbarged with Gavernan** Rwp*n*ibitifies far the $tat*menr
Tiris $t*rsrneni ha* be*n prepared on the basis s){'tt}e standa}onc a*nual finanei*l statements. The

n s**rd af $irect*rs it re*pcnsibls f*r the preparation and pro*cnt*ticn *f the statefteilt thst
e {rue nnd fclr vi*w *f the nec !*ss a*d *thvr c.on:pehensive inccme *nd *ther tjnanci*l

*r&
t&*,

ffi&
ffi-€sdffit*-rfif tffi

{l{ sr[*m 3ffi, & Fkor,
l. 3, ltr*e $r4;tlrHIa]|RFilEt
fs$lrl [Edl, tHd - rffi gfg.
S;S*.*l*ffi
G"ffi:Wffffi.#t"#:ffiW&sll



*. f,J*H & {s.GErtTtfta rEctgrfrrtt ffiSrr*

inf<rrmation *f the comp*ny in secordance with th* accounting prirrciples generally accepred in l*dia
irteluding lnd A$ prescribed snder seeti*n 133 cf the Acq r*ed wirh relevant rules issued thereunder
er1d *thsr eee**nting prineipl*s generally aecepted in lndiE and in e+mplian*e wirh !+*g,.,rlatia* 3*tr +fthe Listing R*g*lati*us incl*ding $$Bl eirc*iar. This respr:x*ibility *ls* i**ludes rn*!*rsnance *f
adeq*ate acc*irnti*g r'e*ords in ***s:ds**e with the previ*ions cf the Aet far safegucrding *f the ass*tsof the cornpany and far preven{ing and ds**eting fraud* *d ;rh*, t"d.,1;*, *si*etion andapplication *f *ppropriare accoxnting polici*n: rnaking judg:n*nts ar16 estimetes th*t are re*sonable
afid prud*n€; a:rd design, implern*:tati*n a*d mai*te*aa*e *f adeqnate internel finaneial co*trals th*t
w€re {}paratiiig *ffeetively for eRsuring rhe aeellffic}. *t1d ***rplet*rtcss c{. the as{:$rintins r$c*rdsr
r*levant t* the peparatio* and present*tisn of rhe $tat*nr*nt thar give* * tr$e and fair vi*ror* i*u ;* fr*u
fr*m m*tcriatr *ni;statems*t wkether d*e t* fla*d or error"

in preparing the sr4iemsni, rirc smrd nf *irccicrs ai rhe il*mpany is respansibie fer as*Essing theabiliry cf the respectivc company to eontinue as a going ssnscrn, <iiselosing, as applicableo matters
related to g*ing s$n$sm and using the geing csncsm basis of ac*ounting, ulrless the respecfir.,e Soardof Firect*rs sirh*r intends to liquiclate the company *r b) *ease *pera{i*ns, *r irss ::n rc*lisfic
altenrative bl'll t* d* *-*"

Tlie 3*ard of *irect*rs are alxr respensible fur cverse*ing eompany"s Finaneial fteporting pro$e$s.

A,uditsfs &*p**ibilities for th* AaSif of the $tarsmenr
O*r *bje*til*s sre [c pbtain reasrnnble afi,sufailce about rsh*ther the $taternenr as a wholc is free from
n:aterjnl misststement, rrhe*r*r duE to *aud or errern and to issue an audit*ros r$psrt fhat includes oli*
opinion" Res**nsble fis$ilrs$e* is a high l*v*tr cf as&rr&$re h* is **t u gu*unte* that ** audit
c*ndra*ted in *si;ortl*nce with Stancinrds *u A"uSiiing ryeei{ieci under seuii$fi ii{i*} r:f rhe Ast, wili
alw*ys dete*t a rnat*ri*l misstateffient, when it exist$, Misstaternents can arise frcm frau$ $r *rroro and
*r* considered matsrial ifl, individu*lly" cr in the aggregetqi they c*uld rea*onab!3, be expeeted ta
influence the ecsnsmie dacisions cf users t*kcn *n rhe basis of this $tatement"

As parr *fl*n audit in a*sorda*ce wiri] the Stsnderds sn A**iitingx ws exersise pr*fessi*n*ijudgmenr
rnd nrai*rain pr*fu*si**al sieepticism through*ut rhe audil. ws *le*:

identify and asss$$ thE risks of materiai missiafcmefit *f th*: Stat*mento whether due ro &aud sr
error, de*ign and perfarm audit pro*ediJre$ resporlsive t$ thcse risks, aad obt*in audit evidence that
is suffi*ient an*l appropriatc to provide * b*sis for *ur apini**. Th* risk af nor de**ring a n'sterisl
mis$$t*menr re.trrlti*g &om frs$* is lrigh*r tltan f*r cne resul{ing fiurn crr*r, as fraud marv involve
c*!le*ictl' f*rgeqy, i*tenti*nal *mis*i*ns, r*isrepresen*efitlns, *r the *veryid* *f inter**! cer:tr*!.
Sbr*in *n under*iaRding of intenral *sntr*i retrevant to the audit in order to design audit procedurcs
that ars approprinle in the circum*t&l*es, u*d*r section 143{3} {i} *f the Ar}i, we alc als*
respcn*ible f*r expessing sar opini** sn whether the CorLlpany h*ve adequate internal financial
contr*ls Fysts$t in place a*d ths *Fersting effsctlvsn**s ef sueh c*ntr*!s.
Evaluat* th* *ppn:priaten*ss *f se*$unling p*li*ies used and th* reaco*eb,i*nexs of aencuxting
$*timates a*d relrt*d discl*surcs marl* by rhe Faard CIf Dir**t*rs"



fi" T. Jn$* n {s.****t***g *stsftr**t*

eqm*lxel* ** the appr*prieten*s* ef xrannge*rsnt's u$e ltf ghe g*ins c.sg}setTr busis *f
and, bssed an rhe *udit evicience *btaind, rylr*ther $ matcrial u*r:#*ir:t sxict*
*r **nditions that may cast *ignifieant d*ubt *n th* ability cf the C*1*pa*y. t$ c*nfi
sstlcern' Ifw* **nclude that a material unc*rta.ing cxistq we are requir*d *o dmq,
auditor's repart to the related disr-losures in the Staternent or, if such disclosures are i
modify *ur erpinitn' our cor:elusions sr€ bas*d *:n the atrdit evidence abtained r:p to tbe
auditot's rep*rl Hawever, futurs sv*nts or rondilion* may e$r$s the Ccrnpany to ffi*s*
fis 4 sorng csrlcsrn.

- 
:y:i:nT:*:T:::entati*a stru*ty*nr:<t:s:r*:'r *fthe srarern*ur, in*l*dins rtr*disclcsu:er,
**ql whcthEr th* $htem,ent rsprs$eut$ tlre underlying *ansacrions and evexrts in a m$111',er fb*t
**hievss {bir presentaticn.**hievss {bir presentaticn.

lYe als* pr*vid* thc** ch*rged rvith g*vern*nce with * ststsrl;e{}t thet we h*ve *.*rnplied
ethical requirerrrents regarding indryendon*e, and t* c*rnr**nicats with thern ali reia
*trher mafters that rn*y reae*nably b* th*ught t* bsar fin o$r *ndepende*ee, nnd where
relefed *nfegumds.

Other h{nfter
?he $anem€*lt inclttde the filrar:*ial results far the qusrter ended 3l March ?CI?4, b*ing the
fig$f$s be'tw*en th* audited figures in re*pwt *f thE full ti*xn*i*l year and the pubtri*h*d
ys*r {CI d*t* figur*x up to ths third q**rl*r of th* curren{ fiffin*ial y*ar, whieh w*re subj*t
rsview bp us.
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Cost ofServices Rendered (direct)
Lmployee benefit expenses
Depreciation and amortization expenses
Finance Cost

Profit/(Loss) before tax (6 + 7)

1 ltems that will not be rectassified to profit or loss

ll l.-,^"_^1 ?"r: :."d 
tosses on defined benefit plans (net of taxes)

Per Share (before Extraordinary itemsXof Rs,10l_ each) (not annualizil

arning per share (after Extraordinary it"@
1) Basic

The above flnancial results were reviewed by the Audit committee and have been approved by the Board of Directo* at its meeting herd on ?7th Mav, 7024 ]

;ffiiffT,1jTil:*il:":*" 
in a vear (except ror the Bachelor courses or which duration is 3 yeare) the resurts or any quart", ,", ;;" ;;"1;*,i,-" *1"**", .quarter/ annual performance, vr wI rlLr I qurarron ls J Year) the results of a ny quarter may not be truly indicative of]q uarter to

#*T::?,::ffiTi:ffi1'tr;Xilff;,"Jffi::ffi::il: education in rvredia, Entertainmenrand sports Manasementtherero,e reportins orsesm{ntwise
Duling the year ended 31'03'24 the company has macie provision for impairment of Rs 553.69 racs on account of investment in its whoriy owned subsidiary - EMD' (overseas) FZ
LLC to reflect the Fair value of investment in the subsidiary. The above provision is included in the exceptional item. 

i
The Exceptional item for the year e nded 31 '03'2o24 reflects net effect of provision for impairment of Rs. 553.6g racs in investment of Subsidiary and profit of Rs.j03.50 racs onsaleof investmentofCoachingBeyondprivateLimited, " 

- 
-- 'v' 'r'rParrrrrsrrtorns ))s'bvlacsrninvestmentof Sul 

]These financial results have been prepared in accordance with the companies (rndian Accounting Standard) Rules,2015 prescribed under section 133 ofthe Corirpanies Act,ill';'H.lli;Iffiff Ll?il'o'ilf ffJ:,',:J:,1:::;:*;::;,:l;;;;"##ce with Resu,ation 33 orthe sEB, (Listins obrisations and Qisc,osure
Previous period figures have been regrouped/recast wherever necessary to make them comparable.
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Particutars Rs. ln lakhs

a

(2)

ln'-'l:

As at 31.03.2024 As at 31.03.2023

Audited Audited

Property, plant and equipment
(b) Right-of-use assets
(c) Intangible assets
(d) Capital working progress

Financial assets
(i) Investments

Deferred tax assets (net)
Other non-current assets

assets

Financial assets

I 0 Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Loans
(iv) Other financial assets

(b) Other current assets

12.49

102.26

2.28

t,qoi.za
15.91

20.64

17.13

139.45

3.42

z,oti.ss
I I.l5

20.88
1,559.94 2,210.70

31.34

2.28
305.01

81.76

10.92

0.66

26.33

264.18

59.28

14.45
431.31 364.90

Total Assets
1,991.15 2,s75.60

tl

(1)

(2)

f 
EQUTTYAND UABTL

lEquity
l(a) Equity share capital

f(b) 
other ecuiv

I

lLtABtLtTtEs
I 
Non-current liabitities

f 
(a) Financial tiabilities

I til Borrowings

| (ii) Lease liabilities

l(b) 
Provisions

I

lCurrent liabitities

l(a) 
Financial liabilities

I 0 Trade payables
a) Total outstanding d,ues of micro enterprises and small enterprisesb) Totar outstanding dues of creditors other than micro enterprises and smarl(ii) Other financial liabifities

(b) Provisions
(c) Other current liabilities

enterprises

Total Equity and Liabilities

790.81

29A.74
790.81

845.49
1,08t.55 1,636.30

648.98

113.32

8.97

715.81

144.87

7.79
771.27 e68.47

0.45

16.38

90.62

1.32

29.56

8.27

36.62

2.31

23.63
138.33 70.83

2,575.601,991.15

/)
//f
-Jl
ol

\\
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Net ProfiV (Loss) before tax

for:
amortisation, impairment and obsolescence (net)

Income
Cost

Unrealised foreign exchange (gain)/loss
nt due to Loan payable transfer to professional Fees Expenses
Tax Asset

ion {or GratuiE
for Expenses

Balance Written Back

Lease Rent Expenses

on Sale of Investment
in value of investments

income on Fixed Deoosit
Adjustment

profit before working capital changes

in Other financial assets

in loans and current assets

in trade receivables & unbilled revenue
in trade payables

in provision and current liabilities

Cash generated / (used in) operations
taxes refund/(paid) [net]

Net Cash from Operating ActMties

of Property, Plant & Machinery & Intangible Assets
(Purchase)/ Sale of investments
Deposits/Loan (given) - Subsidiary associates, joint ventures & third parties
Increase in short term loans and advances

received on Fixed Deposit, Loans & Advances
Cash Used in Investing Activities

received during the year

repaid during the year

Repyament of Interest on Loan
Lease Payment

Securtity Deposit received
Net Cash from Financing Activities

(decrease)/increase in cash and cash equivalents (A + B + C)

and cash equivalents at beginning of the year
and cash equivalents at end of the year

Components of Cash and Cash Equivalents:
on Hand

with bank

0.58

1.40

(2.68)

8.40

-

1.59

148.50
ga.u)

0.15

0.03

1 53.51

(30.30)

(38.7s)

3.75



s $'-tJFI$"*,t*
rnd*pe*dent Audftsr'* fteport sn ecffiolidatsd Anxrar Fin*x*i*r Resnrts af trie ccmpany Furuu*rrffl:Jfffi33 of t&c $E*I {n'**no* obrfu*#*ne *n*'r***ru*uru &equiremenr*} ftcgurxri*ns.

::|ff* 
.nf Fir*ctorr sfrronwcsd sd***tioa Limirc* {Form*rry knowx r* sreycerls sducerion

Opinion
We h*ve suditsd the ae*onnpanying e**sclidated annuel financi*l rcsuits {,&e $t*renrenf} cf lronwoodEdueation Limited (Fcnxerty kto; a* sreyeeils xa*a*uu iirnited) fthe Herding ccrnpany,) and irxsukidiary {the H*lding comp*ly a*d its sirbsidiruy ii*gether re{brrcd r* as 'the tiroup-} for tfoe quarrer andyear eo'ded 3l ?vlareh 2sl4' srsnched fuercwi*, *ui*g *it *ir# uy ,i* Hoidkre c*mpany pursuanr to th*requirer**ntx cf Regrilation 33 afth* sstsf {Lisring *brig*ri*n* and Di*cresure Req*irement*} Reguiations,
#j 

t* amsnded] fl-ixing Regulatious'), including i*o*n, ri,rrorerr i*sued by the $EBI fr*m rime r*

h: **l'*pi*i*ri alrd t* ttr* b*st sf sr* infamrwtioa a*ri aec*rding t* the expr*nations givsn rc a; and basedon the **nsid*raficsr of :epelts of **hs *uditars on **p*Jo endit*d fi*aneial- stateme,,r#fiffinciari*formation *f rhe subsidiary, ths afur*said St*tes.rent:

i. lnclude the errnual financial results oft. SM*l {svemeasi FU LL{ -"$ubsidiary

ii" are prere*tes in aecsrds$c* with ** 
T1*rr*ffie,,ts *f Regu}atioa i3 nfthe Listing Reguhtioas, rendwith s$*I circursr crruc'ryf,r{*vss#sr9 d*r*d I9 fi; ?SI9 in riris rcgard; **d

iii' gives a h:a and fair view in **nf*rmiry' rvith rhe eppli*eble lndian A***u*ting $tnxderds {,rnd A$}prescribed under $e"'ian lii of rhs C*mpa*ies "+_i i*f: I;r5e Act) read with rstevanr nrtes issuedrhereundor' and o*rer acceunting pr*rciplesgenerally aceepteu in ;*#;;-.--*,*r* net ioss

fffffffi-prehensive 
inc$me and *tfter financiai-in{b*r*ion of the fircup fbr the year ended 3l

Bx*[* of Spiaion
wE candusted *ur audit ifi as*oniancs with tfue $tandefds nn Auditing i,5A$,1 speeified mder ssctisn143{10} of the Aei' our responsibilities under thase standards are fultherde$crib*d in theAtditor's r?esp*n'ri$#iries for the aadit rf the #tatem*n(sectim ,,f our report lve are ind*pend*nt of &efiroup in ase{'rdans* wisr rhe rask nrnthi*u ir*r,*J r,f ;; ,**I* "id;;;';;;;;_r_ *'ndia {rhelcAl'} tcgeth*r with the ethieal requiroment* that are relevant *c *r:r audit sf the fineneiar $u,snsnts rmds,rhe provisions *irhe A*q and the ruies tirere*nder. end xr* h*ve forfified

*ur *ther *thie&l responsibilities i:l acc*rdnnee wit& thes* requirmnent* and tire csde cf Ethic*. we betri€ve
m&ffi*:i:11ffi-;,Y#-::::im::':**ru**dthcorlieraudircrs interms*rtheirrepw{sf*;*"'\***ned to in "*ther htattef para.greph betCIw is srdficienr and apprcpriatailffi:-fi::jtfiffit {".. '&&ion.

t|ffi,"-_rnH$S,&{-aA0ffi.
fliE&fit$ AA0*#lr@xh$*&"#

r.h,
-'#Sffi,

stu*t-ffinff /rffitr-rlE:@|dtrh-sr



t.. T. Jfitlf & (o.
9f,r:TCtt! rGetatTrt?t

Sttrp*r+gi* qtFlst{rr
we draw attelliicn ta b'late Hu"7 tc csns*lidatsd audited resurts-. whi*h states artrro*gh the rvhcfiy ownedsubsidi*rv- g${n{ {sverseas} Fx LL{, F*bni h;;;;;;;lo**, ,i,, *arns has bc*n cqnssrideted c*tfie g*illg soneeril basis for the reasons s{ated in the said n*re,

Sur CIpinicn is rrot modifi*d in respect of thar r*6ttsr

,Ihe5tatem*nthaveheenpreparedorrfheffinfinansia|$atements.The

*j-:n::Tffi:ffT-.:::':f::,-,**sp*n*ii:ie rb,rh";;.e;;iein and presennari'n orrhe sraremenr

ln prepari::g *hc fitat$rn*nt, the re.spective Bcnrd of siraetsrs *f the ccrnpanies incl*ded in the er*r,:p *reresponsible for esecssing thc *bilify *f their r*spective companies to eeutinue as a going csnceru,diselosing' as *ppiieehle' rnatgerc related !c g*ing ***c*ffr nnd using the g*ing *ancern basis of aceonrnting,*nie** t&e r*spective soard *f Dirsstors *ither i$te$ds to ltquidate the {iro*p or t* rease cperaiicr:s, *r ha*n* realistic aitsruafil'e but t* do s*.

;nfffiffii#ff:[]ire*t*rs cr thE **nnpar:ies *n a]s* respansibr* fcr *verseeing cemp*ny.s

Axditrr's Respon*ibirities frr the andit of th* $tatsne*t
sar objectiv$$ ar& to obt*in reassnabl* a$&rancs aba*t whether tfie $itatemeRt s$ a whaie is fiee fr*n,rmst€rial ftisstaternent, w,heth*r du* ttr fm*d *r errut e*d t* issus an auditr:ft reprrt that insluries *ra.*pinfun' Reax*nahl* ss$nrenes i* * higir trev*l *f *xsurafl*e b*t is nct * g$ar€fitee thst &il *udit c**ducted in*ec*rda*c* with $tandards on Aurii*ing" spe.*ified *ficier seer;ofi i4i{isi of the Aet, wiii aiw*ys cieiect affiat'sriai missfabffisnt' when it exisfs. sdi*st*tem*w$ *&n arise &oru fr*ud *r e**r, and are c**sicieredrnaterial if indi'idu*lly' or in the aggreg*te, they *auld re*son*.biy be *xpeeted r* inilu*n*e the eeonffHi*decisi**s af ussrs t*ken *n the basis of thi* Stsfeme*t.

As Fart of an audit in accsrnlanc* with the $t*irdardr cii Auditin& we exerci*e
lnairriain professianal skepiieisnr througliout ihEr *udit. w* ai*c:

th*t gives a *ue a*d rair view *f rhe.oo*oi;a****;;;l;;;ffi-il:#;ffi:Xf:ffi,ff:tr-ffi:
fina$*i*l inf,cnnati*n nf th* Gr**p irr acccrdanc* the lnd &$ prcscrihed under s*etion 133 *f the AcL readwi*h relevanr rulss issued th*rs*nder a*d orher a**ounii*g ;;;;;t-r generapy a**ept*d i* rndiq snd inc*mpli*::ce with R*gulati$n 33 of rhe Listing lt*g*l*ri*ns.ilil;g $ssl ti*ular l"he resp*ctiv* ffi*ard*f lJire$t{}rs of th* *r:mpanies ir:qlurJe{i in *ia *r*ui1 are *spnn*;t;* f*r nifiigte*a*ce *f adeqr:aleaccocnting re+ords in accordance with the provisions ofirre ael for saf*guarding *rrhs assets ofths sr*upand fo,r preventing *nd d*{egirtg frauds *nd n*hu, ireg*larities; sel*sticn *nd applic*ticn cf appr*priateaccourrting p*licios; mnhing iudgprents end estimate$ that are reasanebl* and prudeni; and dcsign,impi*mentafion and**ainte,,&n€e of ud*q**r* i*r*r*al fi*ancial ccntrcls, that were operating effeetivery,fi:r e*suring the a**ra*y ;a*d ccr*pl*te**ss *f ihe ac*+u*r*rg res*rds, mtev*lt t* ihe prepareti*n a;ldpres**t*ticn *f tke finenci*l re**lts. thar give a trus efid *hir vierv end are free t?*m ma*rial r*ixs*remen!whe*er duc tn fraud sRd ensr" These finan$ial results fuave been us*d frr t&e p&r'$sc of prep*ration *f tir*sm&ment by the sirect*,$ af tke Hording tompa*y, *s af*r*said.

etftffirful

professiorral judgment and



fi. T. JRIIf [ (o.
cnrt?tlta rGG0ttrtrrl

r ldeffii* and a$Be$$ thc ri*ks of material n:isstaternent nf rhe $tatemenf, whetherdue to fraud or srsr,design and perfonn audit pr*oedures r*sponsive to rh*se risk*, and obmin audit evidence that iss{rsicle*t *ud appr*priate t+ pr*vide * basis f*r our opini+*. The risk *f rret detectirrg a materialt::is$tatern*$f rc*ulting trorn freud is higher th*:: f*r *n* re*ulting *cffi error" e$ *?ud mry inv*lvec*llusiau' futg*ry' ir:endoaal omissiotts" :*isr*pre*ena$***. sr {*e fi,ve*jde of intsrnal co*tr*,.r sbtsin an unelersta*ding *f,iaera*i eo,ntr*l relsvglrt t* the a*dit ir: *rdsr tc design audir proced*r*srhet ar€ appropri*te h the circum$taflcs$t usder s*efi$n la3{3} {i) *f th* A*t, **Ir* ,t* rcsp*nsiblefcr expressing c*r opinion on whet&er th* *o*rpany have adaq**te ;*****iri*-*"nr loorro,, +sr*ftwith refrrerrce t* financial smternenr in pl*ee es* it're cperating effeetive*ess of such cartrols"I Evaluete the appropriateness of acctunting p*li*ies ored uid &e rcas*nabrsness of acco*ntingestirnates ssd rerarEd diserssurs made by th* Board of Direct*m.t canctr*de on the appr*pri*teness af B*anI *f Dire*tcr.c use sf th* gcing c*neem hasis cf acc**ntinga*d, ba*ed $1 fhe gudit *videric* **tained_ whether u *ut*n;ut o***rt*in4, ex sts r*leted t* er.en* or*u:ditic:ls *r*t nm*y c*st sigxi$*a*t d*ah: *u tlr* *bility *f r-fu* {irr:up tn e*ntii:$e ar a g+ing eoncen}.If we sonciuds flat a material u*ce**inry *xi*i*o we ars required t* drsw sfre*tion in cur suditorisreport tn the related disciosr*es in tho $tatemen[ sr, if sueh di*c]ne*rEs are inad*quate" ta r*odi$ our*pini*n' sur co*clusioRs ere based cn tlre audit evidcnc€ aitainsd up 1n the d*te of cur a*ditorrs

:mJ.*-ver' 
fulurc svents cr cnnditions may cause tfos cr.rup r$ res*s ta conrinue as a going

* Eval$ate the *rs*r*ll presentetian, structr:rx and e*nt&nt *f the Statemend inciuding th* discli:*ures,a*d whether the Stet$?ieflt reFess$t* the und*rl-ving transe*ticns and events in a r*anrsr thataehieves f*ir Brc**ntation 
"

fteaf*h

r ob'tairi suf{leie*t sFF'osnsfp audit evide*ce regarding the financi*l r***lf#finen+isl infannafion of,ths ent*tie$ rvidrin the gr*up to express *n *pini** o* c*xsalid*ted fina*ei-,;;;;;';;resp*nsibl* fcr ths clireelion. sup*rvi*ion a*d p*rform*nce *f fhe a*dir *f financial informati*n cfsuch entitiEs includert in the consolidated fina'rsial rcsults, which have tr*en *udited by otherauditors_such othen euditars remain responsiblc fnr the direction, supervi*ian and perfonnan*e cf the *rditcarried aut brv them. we rsrn*in ror*ry responsibre for our audit opini*n.

ws ssfsmuni*atc witlr thos* charged rvith g*vemance ef,the H*Idi*g e*m5mny and such crher endtiesin*luded in the $t&te&en! of which we are the indepcndent a*ditors, r*ga*ding, &rno$g sther matrErs, th*pi*nn*d sc*pe and timi*g qrf the a*dil and significanr aadit findi*gs, f**ludixg any signilicant defisienci*sin intern*l contr*l &*i we id*ntify during aur audit.

lve also provide rhos* charged with gavernance with * $tstsmsnt that w* havc eomplied with relevs*terhiEal reqldremen* ragardir:g indepe*dsn*e, and t$ s$mfir$rlisats wirh fheff! all rel*tionship* e*d oth*r
'natters 

thar may reasnna'uly be thcxght tp b*ar ori our independe*c*" *rui where d#;;*;*afeguard*.

wc aiso perf*nned proeedures in accordallce with rireulxr issr-rsd hy SEBI nnder Regulation 33{$} of theListing Regr"rlari*nso t* the extent applicabte.



R. T. JfiIH & CO.
GHtnTtnED *egoo:r*Irg fifi8l{rg$anSM

*ther mntter
Ths $tets,}Is$t in*lud*s the aildi*d Jina*cial rcs$it of crle sub*idia,ry nlr*se fisescisl *ktsm*:tl fic!ffisialinfunnali*n r€ilects Gmup share erf to{irl n$sBt$ Or r rgrrs m*as *s st : I Marsh ?$14, Gm*p,s share $ft*te{ reveuu*s *f Rs lsl "31 Lak}rs **d Rs ?$?.&9 L*kh$ f*r rfu q$arter end y**r snd*d j l *r $,{sri}h ?$34resp*ctivaly ard sr*up'* char* *f net lc*s a.s*r mx *f Rs 4.45 Let{t,* and R* 4?.3? tpkhs fur rhe quarrtrarrii y*ar ended 3l*rbta*fu x334 rcnp*ctivery and *t **-o*f];;;-;.iu-ffiwtu*se {i*aneiatsrsremenh/financiar informarion have been audired by rhe* *ro*ri_, *;_;;. 

v r.*rs

suh'*idiary is lo*at*d *utside krdia. rvhose ann*a: fincneiai stete$Isnts have b*en prepared in *ceorde$cewith a*eounting prineiple* generally ae**pted in itx re*px*tive c*xntry, and whieh have been audired by*th*r autlii*r unrier g*nvrally a*c*pie* uuditing *fax,;*to *O*n**:* i:r their resp*ctiv* c*uniry. Tlr*H*lding {onrpany's m*n*se}nent has e*nvefied tbe l?nansicl sts{sr*so,fs *f s*ch sribsidiary fbexaaeeounting printipl*s g*n*r*lly aceepted in their resFs*live countriss to sscs$nti,,g prin*ipres generogyaccepted in lndix' if applic*hle' we have audita! *h*se c{ilvsrsion adjusrmenr* i-** by rhE H*ldingcompany'* ffi*nagement' Our opinion, in so fur ur ir orur*r;;; ,arnsuills and diselssur*c i*siuded inrespdct of this subsidlarv. is based on the audir rcpoft of orher 
""oli"r *J il;ilil#r#r;pr*pa*d by the mffmgsmsnl ofthe *t*lding Campany and a*dited by $s.

The independcut auditn* rep{}fl *a fin*nsie} state,n€n,,*fi&arcial inf*nnatisnrfi*ancial resulr$ cf the entityhav* been funrishesl t* ns and cur *pilrian on the staterrant, in so far as it relstes t* the amauuts anddissl*sures i:r*luded ia resp*et tf tkis c*tity, is based s*lely *n the rep** s:f su*h suditc;s and thepr*cedures p*rfcnneil by u* a:e ae stated in paragrryh abcrye"

Sur *pinian i.* s*t n:*difie{l in respeet.of this matter

?hc stat'*:re;rt incl$des ths fir:anq:ial rs*ult* f*r fhe q$*rt*r e&dEd 3l*r tr{*reh ?*34, b*i*g thc balaxci:lgfiErges kw*sn the audired ligurcx ia rc*pect sf &e full fixaneial year ended 31$r M*reh ?s?4 axd rh*published ri*a*dited y*ar t* det* figurec ap t* th* third quaxer of the *gnen1 fina$ci*l y,ear, which w*re*abject t* Iimit*d r*view bv u*.

F*r A.T. J*ia *rd Co.
{f hart*red Ac**untEmt*}
Fftl$ r 103S*SW

ll *

Wry
S.? Jnin
{F*finer}
Memh*r*bip. n$o.3t*Sf
UDIH;- fr r* *33*fi tB{nRxT I 

g?fi

Fl*c** Mumb*i
Datr* 3?rh *Iay, ?$?*



IRONWOODEDUTM
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Sr

Not PdfticulaIs
Quarter ended Year ended

31st March,

2024

31st

December,

)i2a

31st March,

2023
3lst March,

2024
31st March,

2023

1

2

3

Revenue from operations

Other income

fotal Income (1 +2)

Audited Unaudited Audited Audited Audited
147.15

11.90

80-59

o.57

40€.53

15.>A

e36^98

36.90

4 EXPENSES

Cost of Services Rendered (direct)
Employee benefi t expenses

Depreciation and amortization expenses
Finance Cost

Cther expenses

r olal expenses

159.05 82.80 52.93 430.1 1 273.88

45.77

37.81

11.O7

48.45

15.80

35.69

11.08

I t.Jo

48.82

10.48

41.20

12-54

16.70

42.17

94.37

r66.01

43.41

/o-bb

200"68

40.87

44.78

5q.73

168.00

trofiV(loss) before
178.77 122.96 123.09 581.13 466.24

7 EXcepttonal ltems

---

- r urru{Lussj oerore tay taF

(19.72 (40.16 o0.16 (151.02 (192.36

(2150.19

9

10

rax expense:

[1 ] Cur.ent tax

12) Deferred tax

\et Profit / (Loss) for the oeriod afrar

(s7341 (40.16 a/0.16 G01.21 (192.36

{1.571 0.03 3.20 (1.48) 4.O1

11 Share of profiv(loss) of assfriafe<

r\er tsront/ (Loss) forthe Deriod (10 +.t1)

(574.98 (40.13 (66.96 (602.69 (188.34)

12

J

t4

Other Comprehensive (toss)/lncome

A ltems that will not bc reclassitied ta profit or loss
4ctuarial gains and lcsses on .#i.ned benefit pi&ns {net of ta{es}
Shanges in fair values of investment in equity carried at fair value through OCI
let Changes in Fair Value of Investments
ncome tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss
, ltens that will be recl*sffied ta profit or los
:xchange differences on translation of foreign omrations
btal Comorehensit

(s74.98 (40.13', (66.96 (602.69 (188.34

1.11

0.29

(3.66)

'o 1n

(0.05)

{4401

1.78

;u

0.01

nqt

o.14

(1s.38)

l.zl

0.3't

36.09

let ProfivGoss) for the pedod/year attributable to
)wneB of the Company

lon Controlling Interest

)ther Comprehensiv€ Income/(Loss) for the period/year attributable to

'wners 
ofthe Company

lon Controllin g Interest

otal Other Comprehensive Incomel(Loss) for the period/year attilbutable to
wners of the Company

on Controlling Interest

(s77.24 (44.77 (u.71 (617.39 (1s0.72

{s74.98

(?.?6)

(s77.24)

(40.13

(0.00

(4 .u"

(44.77)

(0.00)

(66.94

(0.01.

2.24

(64.70]

(0.01)

{602.69.

(t4, 70)

(61 7.39)

089.04'

0.70

37.61

(151.42)

0.70

5 lPaid-uo F

16 leserue Frchr.linn
790.77 790.77 790.77 790.77 790.77

17 
lEarningPerShare(b€foreExtraordinaryitemsxofRs.l0l-each)(notannualized)

l,t, ,u,,.
le1 oitut"a

{193.57 393.08

(o.27

(o.27.

(0.51

(0.51

(0.85.

(0.85',

/1 ql

/1 q?
(2.38

(2.3818 lEarnino
annuailzed,

[1] Basic

ra) Ditured Q.27',

(7.27',

(0.s11

{0.511 isBl x\:tl
(2.38

f2.38

Notes:
KI'ULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 3TST MARCH. 2024

1 The above financial results were reviewed by the Audit committee and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on zTth May, zo24
2 since the students intake is once in a year (except for the Bachelor courses of whlch duration is 3 years), the results of any quarter may not be trury indicative ofquarter to quarter/ annual performance.

FzLLc,Whoseresu|tshaVebeenconsolidatedasper|ndA5110.

ffiY



iip":1[i:f;11]:"1f"'ffi1,l;],,;l;Jtil:J#l[1;T,f Jff*j*]*tj1il:fif naccordancew,hn"su"i"":i.r,,esEB,(Ls,ns
Dlrrind tha w6-' ^^nDurins the v€ar ended 31'03'24 the companv has impaired tn" n"oo*"ion *nJi;;il; ;;#iacs. The ra*e ha, been incruded in the exceptionar item.

ln#"-J:i?i:"JffJJJ"ilil::j3l032o24 refr€cts net effect of provision for impairmentof Gmdwiil of Rs 553.6e lacs and profitof Rsl03.50 lacs on sare of

;F:n:'ii":'.ff1,*lilH:t:flil;,,X"t:jil,Tfil 
FZ LLc is consoridated in the above rinanciar statement as a goins concern basis as the manasement is

;::Ht#,,l:j[j:[H:::rn.j,::'jip tirm t'a' initiai"a the closins of the nrm and refunded the capitar investment after adjustmenr of rosses. Hence the same

are the of the (on standalone basis) :

The Group is presently engaged in the business of vdational education- in Media, Entertainment and spods Management. The Geographicar segments have be€nidentified as primary segment and reported as per Ind As-I08 segment Reporting as berow:

12 Previous period figures have been regrouped/ recast wherever necessary to make them comparabre.

Place: Mumbai

Date : 27th Ma|y.,ZOZA

For and on behatf oithe Boalt4

A,rY-
NitishlNagori

Mana{nO Oirector

DIN:09775743

(ii) other Un-allocable expenditure net off un_all"..bil*_"
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Rs. In Lakhs

I

{1)

(2)

(1)

As at 31.03.2024

Property; plant and equipment

(f) Financial assets
(i) Investments

Deferred tax assets (net)
Other non-current assets

a) Financial assets

(i) Tra$e receivables
(ii) Caph and cash equivalents
(iii) Loans

(iv) Olher financial assets

13.21
't02,26

2.72

1,170.45

349.92

15.91

33.54

18.03

13945

3.42

1,724.14

376.09

17.25

25.70

'tl1.97

4.84

24.11

49.40

3347
0.15

27.75

Equity shape capital
Other equity
Non contrplling interest

Financial liabilities
(i) TradB payables

:l !t.1 outstanding dues of micro enterprises and small enterprises
b) Tqtal outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises

(ii) Other curent financial liabilities

Total Equity and Liabilities

859.96

113.32

12.70

901.45

144.87

11.06

0.45
o5.vl'

1 15.59

19.60

46.O9

37.77

47.86

22.9A

64.25

w
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Rs. ln Lakhs

profifl (loss) before tax

for:

amortisation. impairment and obsolescence (net)
Interest lncome

Cost

d foreign exchange (profit)/loss
Int due to Loan payable transfer to professional Fees Expenses
Tax Asset

Balance Written Back
Other Adjustment

for Gratuity
ision for Expenses

Rent Expenses

on Sale of Investment
in value of investments

unrealised Sare of profit of associate concem & recognize on sare of investmentOperating profit before working capital changes

(lncrease)/decrease in Other financial assets
in loans and current assets
in trade receivables

Controlling Interest
Increase/(decrease) in trade payables
lncrease/(decrease) in provision and current liabilities

cash generated / (used in) operations
Direct taxes refund/(paid) lnerj

Currency Tra nslation reserve
Cash from Operating Activities

Cash Flow from Investing Activities
of Property, plant & Machinery & Intangible Assets
) / Sale of lnvestments

in short term loans and advances
Cash Used in lnvesting Activities

received during the year
Loan repaid drlring the year

of Interest on Loan
for New Premises taken on renr

Payment

Payment

Deposit received,r(payable)

Net (decrease)/ingease in cash and cash equivalents (A + g + C)

and cash equivalents at beginning of the year
and cash equivalents at end of the vear

of Cash and Cash Equivalents:
on Hand

with bank

bank balances

43.41

62.96

(0.94)

3.53
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Ref I Scrip Code _ S0B9l8

Dear Sir,

sub: Decraration pursuant to Reguration 33(3)(d) of the sEBr (Listingobligations and Disclosure Requirem"otg n"golations, 2015

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the Securities and Exchange Board of India (Listingobligations and Disclgryre Requirements) Regulations, 2015, as amended, we hereby declarethat the statutory Auditors of the company, azl/s. A. t. luln & co., chartered Accountants(Firm Registration No 103s86w) have issued an Audit Report with unmodified opimon onAudited Financial Results (standalone and consolidateJ) orth, company for the quarter andyear ended March 31,2024.

Limited

May 27,2024

To,
The Corporate Relationship Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers, Dalal Street.
Mumbai - 400001

DIN: 09775743

KHrL House, L't Froor, 7o-c Nehru Road, Adjacent to Domestic Airpor!
Vire parre {East), Mumbai400099, rndia Ter: oz225GgLBg4

C|N:L6591.0MH1983PLc030838,Emai|:cs@ironwoodwor|d.comWebsite:@

For Ironwood Education Limited
,./*fr\\M" 

o
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